Част втора

2.1. Руските войски навлизат в
България

На 12/24 април 1877 г. руски
войски преминали свободно
границата с Румъния и с бойни

действия - границата с Османската им-
перия в Кавказ. Части на Долнодунав-
ския отряд извършили на 10/22 юни
десант при Галац, след което започна-
ло освобождението на Добруджа. Ос-
новните сили на руската армия според

От това време са оста-
нали документи, които са заблудили
двамата наши изследователи на ан-
глийската политика по време на Ру-
ско-турската война – Георги Настев и
Спас Райкин. Те в своите трудове де-
тайлно проучват всичко произтекло в
Лондон, свързано с Уелсли, като при-

емат, че Русия на 9/21 юли 1877 г. е
подала „сигнал за сключване на мир”.

Всъщност Уелсли е играел някаква